

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO NORDESTE DE SANTA CATARINA - CISNORDESTE
 Consórcio Intermunicipal de Saúde do Nordeste de Santa Catarina - CISNORDESTE/SC
 Comissão de Licitações

Registro de Preços Eletrônico nº 004/2020

Após analisados todos os atos e adjudicados todos os itens referentes ao presente pregão, homologo o presente processo e autorizo a despesa, para cada empresa vencedora, conforme abaixo:

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	ÁLCOOL EM GEL ANTISÉPTICO COM NOTIFICAÇÃO SIMPLIFICADA DE MEDICAMENTO NO M.S. 5 LITROS CONTENDO ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO À BASE DE GEL 70 (P/P) COM EMOLIENTE GLICERINA, ODOR CARACTERÍSTICO, ISENTO DE PERFUME, HIPOALERGÊNICO E ATÓXICO, QUE PROMOVA A ANTISSEPSIA DAS MÃOS, SEM DEIXAR RESÍDUOS ADERENTES. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM INDIVIDUAL, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E NÚMERO DA NOTIFICAÇÃO SIMPLIFICADA DE MEDICAMENTO NO M.S. DEVE ATENDER AO DISPOSTO NO ANEXO I DA RDC Nº 199, 30/10/2006 E RDC Nº 42, DE 25/10/2010.
Quantidade:	5.970
Unidade de Fornecimento:	Galão
Valor Final:	28,0500
Valor Total:	167.458,5000
Situação:	Homologado em 22/07/2020 14:27:12 Por: Julio César Ronconi
Nome da Empresa:	MEDICALBLU EQUIPAMENTOS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI
Modelo:	ALCOOL EM GEL
Item:	0002
Descrição:	ÁLCOOL EM GEL ANTISÉPTICO COM NOTIFICAÇÃO SIMPLIFICADA DE MEDICAMENTO NO M.S. - 800 ML, REFIL DESCARTÁVEL, CONTENDO ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO À BASE DE GEL 70 (P/P) COM EMOLIENTE GLICERINA, ODOR CARACTERÍSTICO, ISENTO DE PERFUME, HIPOALERGÊNICO E ATÓXICO, QUE PROMOVA A ANTISSEPSIA DAS MÃOS, SEM DEIXAR RESÍDUOS ADERENTES. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM INDIVIDUAL, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E NÚMERO DA NOTIFICAÇÃO SIMPLIFICADA DE MEDICAMENTO NO M.S. DEVE ATENDER AO DISPOSTO NO ANEXO I DA RDC Nº 199, 30/10/2006 E RDC Nº 42, DE 25/10/2010.
Quantidade:	14.550
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Final:	10,9000
Valor Total:	158.595,0000
Situação:	Homologado em 22/07/2020 14:27:12 Por: Julio César Ronconi
Nome da Empresa:	MEDICALBLU EQUIPAMENTOS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI
Modelo:	ALCOOL GEL
Item:	0003
Descrição:	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70° INPM, INCOLOR, COM CHEIRO CARACTERÍSTICO. ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO DE 1.000 ML. EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, LOTE E VALIDADE. APRESENTAR REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA.
Quantidade:	95.010
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Final:	4,1600
Valor Total:	395.241,6000
Situação:	Homologado em 22/07/2020 14:27:12 Por: Julio César Ronconi
Nome da Empresa:	NOGUEIRA NOBRE COMERCIO E SERVIÇOS
Modelo:	ITAJA
Item:	0004
Descrição:	ÁLCOOL GEL COM BICO DOSADOR - ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70 % À BASE DE GEL, COM ODOR CARACTERÍSTICO, HIPOALERGÊNICO E ATÓXICO, QUE PROMOVA A ANTISSEPSIA DAS MÃOS. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM INDIVIDUAL COM 500 ML, COM BICO DOSADOR, QUE NÃO NECESSITE DE DISPENSER. CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E NÚMERO DA NOTIFICAÇÃO SIMPLIFICADA DE MEDICAMENTO NO M.S. DEVE ATENDER O DISPOSTO NO ANEXO I DA RDC Nº 199, DE 30/10/2006 E RDC Nº 42, DE 25/10/2010.
Quantidade:	14.910
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Final:	5,0500
Valor Total:	75.295,5000
Situação:	Homologado em 22/07/2020 14:27:12 Por: Julio César Ronconi
Nome da Empresa:	COMERCIAL MULTVILLE LTDA. EPP
Modelo:	500ML
Item:	0005
Descrição:	AVENTAL DE PROCEDIMENTO DESCARTÁVEL , NÃO ESTÉRIL, CONFECCIONADO EM TNT EM COR CLARA (BRANCO, AZUL OU VERDE), GRAMATURA MÍNIMA DE 30 G/M2, HIPOALERGÊNICO, MANGA LONGA COM PUNHO EM ELÁSTICO, DECOTE COM VIÉS NO ACABAMENTO, SISTEMA DE AJUSTE E FIXAÇÃO ATRAVÉS DE DOIS PARES DE AMARRILHOS (NAS COSTAS E NA CINTURA), ACABAMENTO COM COSTURA OVERLOCK. APRESENTANDO NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICACAO, LOTE, PROCEDENCIA, VALIDADE. TAMANHO GRANDE, MEDIDAS APROXIMADAS = 115 X 150 CM, SENDO ACEITO VARIAÇÃO DE 5 CM PARA MAIS OU PARA MENOS. ATENDER A RDC 379/2020 ALÉM DE RESPONSÁVEL TÉCNICO.
Quantidade:	176.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Final:	4,1500
Valor Total:	730.400,0000

Situação: Homologado em 22/07/2020 14:27:12 Por: Julio César Ronconi
 Nome da Empresa: CNP PERONDI COMERCIO DE CONFECÇÕES LTDA
 Modelo: AVENTAL DESCARTAVEL

Item: 0006
 Descrição: AVENTAL DE PROCEDIMENTO DESCARTÁVEL NÃO ESTÉRIL CONFECCIONADO EM TNT EM COR CLARA (BRANCO, AZUL OU VERDE), GRAMATURA MÍNIMA DE 30 G/M2, HIPOALERGÊNICO, MANGA LONGA COM PUNHO EM ELÁSTICO, DECOTE COM VIÉS NO ACABAMENTO, SISTEMA DE AJUSTE E FIXAÇÃO ATRAVÉS DE DOIS PARES DE AMARRILHOS (NAS COSTAS E NA CINTURA), ACABAMENTO COM COSTURA OVERLOCK. APRESENTANDO NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, LOTE, PROCEDÊNCIA, VALIDADE. TAMANHO GRANDE, MEDIDAS APROXIMADAS = 115 X 150 CM, SENDO ACEITO VARIAÇÃO DE 5 CM PARA MAIS OU PARA MENOS. POSSUIR REGISTRO NA ANVISA E RESPONSÁVEL TÉCNICO.
 Quantidade: 54.480
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Final: 7,7000
 Valor Total: 419.496,0000
 Situação: Homologado em 22/07/2020 14:27:12 Por: Julio César Ronconi
 Nome da Empresa: CNP PERONDI COMERCIO DE CONFECÇÕES LTDA
 Modelo: AVENTAL DESCARTAVEL

Item: 0007
 Descrição: AVENTAL DESCARTÁVEL PARA ISOLAMENTO, TAMANHO APROXIMADO 120 CM DE LARGURA X 150 DE ALTURA, USO EM ISOLAMENTO, NÃO ESTÉRIL, DESCARTAVEL, 100% POLIPROPILENO, IMPERMEAVEL, EM CORES CLARAS (BRANCO, AZUL OU VERDE) GRAMATURA MÍNIMA 50G/M2, ACABAMENTO COM COSTURA REFORÇADA NOS DECOTES, TIRAS E BORDAS, MANGAS COMPRIDAS, PUNHO COM ELÁSTICO, APRESENTANDO NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, LOTE, PROCEDÊNCIA, VALIDADE. POSSUIR REGISTRO NA ANVISA ALÉM DE RESPONSÁVEL TÉCNICO.
 Quantidade: 19.600
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Final: 9,1000
 Valor Total: 178.360,0000
 Situação: Homologado em 22/07/2020 14:27:12 Por: Julio César Ronconi
 Nome da Empresa: bmi prosper eireli epp
 Modelo: SEPTI

Item: 0009
 Descrição: COBERTURA/INVÓLUCRO DE ÓBITO, MEDINDO ENTRE 90CM A 1,10M X 2,10M A 2,20M, EM LONA PLÁSTICA DE POLIETILENO ESPECIAL DE BAIXA DENSIDADE, ALTA RESISTÊNCIA, FORMATO RETANGULAR, FECHAMENTO COM ZÍPER, ETIQUETA DE IDENTIFICAÇÃO DO CORPO, COM 230 A 250 MICRAS DE ESPESSURA E TENSÃO DE 180KG/CM, NA COR CINZA, DESCARTÁVEL.
 Quantidade: 7.040
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Final: 12,4700
 Valor Total: 87.788,8000
 Situação: Homologado em 22/07/2020 14:27:12 Por: Julio César Ronconi
 Nome da Empresa: BRIT ASSESSORIAS, CONSULTORIAS E REPRESENTAÇÕES - EIRELI
 Modelo: Brit

Item: 0010
 Descrição: DETERGENTE LÍQUIDO 5000 ML NEUTRO, SUPER CONCENTRADO, DILUIÇÃO AUTOMÁTICA, PARA LIMPEZA DE SUPERFÍCIES, LOUCA, PISO, PAREDE, GORDURA E SUJEIRA PESADAS EM GERAL, SEM CORANTE, BIODEGRADÁVEL, DERMATOLOGICO, EMBALAGEM DE POLIETILENO, PEAD 2, RESISTENTE E SEGURA, NÃO RECICLADA, DEVIDAMENTE ROTULADA COM IDENTIFICAÇÃO, LOTE, FABRICAÇÃO, RESPONSÁVEL TÉCNICO, ISENÇÃO / REGISTRO NO M.S. / ANVISA. VALIDADE MÍNIMA DE 20 MESES APOS EMISSÃO DE NF DE ENTREGA. ACONDICIONADA EM CAIXA RESISTENTE PARA ARMAZENAMENTO.
 Quantidade: 9.390
 Unidade de Fornecimento: Galão
 Valor Final: 8,3000
 Valor Total: 77.937,0000
 Situação: Homologado em 22/07/2020 14:27:12 Por: Julio César Ronconi
 Nome da Empresa: CIG COMERCIO DE EMBALAGENS - EIRELI
 Modelo: NEUTRO

Item: 0011
 Descrição: DISPENSADOR PARA ÁLCOOL EM GEL PARA REFIL BAG-IN-BOX 800ML, CONFECCIONADO EM MATERIAL ACRILICO FUME TRANSPARENTE DE ALTA RESISTÊNCIA AO IMPACTO, NÃO NECESSITA DE CHAVE, AFIXADO COM PARAFUSOS, COM TECLA APERTA COM LIMITE DE CURSO.DIMENSOES EXTERNAS APROXIMADAS 110MM DE LARGURA X 260MM DE ALTURA X 95MM DE PROFUNDIDADE.
 Quantidade: 2.970
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Final: 14,6400
 Valor Total: 43.480,8000
 Situação: Homologado em 22/07/2020 14:27:12 Por: Julio César Ronconi
 Nome da Empresa: Altermed Material Medico Hospitalar Ltda
 Modelo: Premisse

Item: 0012
 Descrição: HIPOCLORITO 1% DESINFETANTE HOSPITALAR PARA SUPERFÍCIE FIXA - EMBALAGEM COM 5 LITROS - REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA
 Quantidade: 91.750
 Unidade de Fornecimento: Galão
 Valor Final: 7,6200
 Valor Total: 699.135,0000
 Situação: Homologado em 22/07/2020 14:27:12 Por: Julio César Ronconi
 Nome da Empresa: COMERCIAL MULTVILLE LTDA. EPP
 Modelo: 5 LITROS

Item: 0013
Descrição: KIT PARA TESTE RAPIDO DE COVID-19 - TESTE RAPIDO APROVADO PELA ANVISA, REALIZADO DO MATERIAL BIOLÓGICO (SANGUE, PLASMA, SORO) DO TIPO DE IMUNOCROMATOGRAFICO QUE ANALISAM A PRESENÇA DE IGM E IGG. SENSIBILIDADE TOTAL CONSISTENTE ACIMA DE 95%
Quantidade: 14.100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Final: 34,7400
Valor Total: 489.834,0000
Situação: Homologado em 22/07/2020 14:27:12 Por: Julio César Ronconi
Nome da Empresa: CEPALAB LABORATORIOS LTDA
Modelo: CEPALAB

Item: 0015
Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO NITRÍLICA TAMANHO M, SEM TALCO. AMBIDESTRA. NÃO ESTERIL. COM SUPERFÍCIE MICROTTEXTURIZADA ANTIDERRAPANTE. CAIXA COM 100 UNIDADES. EMBALADA EM CAIXA SEGURA CONTENDO DADOS DE IDENTIFICACAO, PROCEDENCIA, LOTE, ISENCAO/REGISTRO NO M..S/ANVISA. VALIDADE MINIMA 20 MESES APOS EMISSAO DA NF DE ENTREGA. EMBALAGEM SEGURA PARA ARMAZENAMENTO.
Quantidade: 7.250
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Final: 40,0000
Valor Total: 290.000,0000
Situação: Homologado em 22/07/2020 14:27:12 Por: Julio César Ronconi
Nome da Empresa: MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA
Modelo: M

Item: 0017
Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO NITRÍLICA TAMANHO P, SEM TALCO. AMBIDESTRA. NÃO ESTERIL. COM SUPERFÍCIE MICROTTEXTURIZADA ANTIDERRAPANTE. CAIXA COM 100 UNIDADES. EMBALADA EM CAIXA SEGURA CONTENDO DADOS DE IDENTIFICACAO, PROCEDENCIA, LOTE, ISENCAO/REGISTRO NO M..S/ANVISA. VALIDADE MINIMA 20 MESES APOS EMISSAO DA NF DE ENTREGA. EMBALAGEM SEGURA PARA ARMAZENAMENTO.
Quantidade: 7.710
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Final: 40,0000
Valor Total: 308.400,0000
Situação: Homologado em 22/07/2020 14:27:12 Por: Julio César Ronconi
Nome da Empresa: MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA
Modelo: P

Item: 0018
Descrição: LUVA PROCEDIMENTO TAMANHO G NAO ESTERIL, CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, INTEGRO E UNIFORME, FORMATOANATOMICO, AMBIDESTRA, LUBRIFICADA COM MATERIAL BIO-ABSORVIVEL, ATOXICO, EM QUANTIDADE ADEQUADA, TALCADA, RESISTENTE A TRACAO, HIPOALERGENICA, DESCARTAVEL, E DEMAIS ESPECIFICACOES CONFORME NBR VIGENTE ATUAL, PORTARIA 233 DE 30/06/08 , EMBALADA EM CAIXA COM 100 UNIDADES CONTENDO DADOS DE IDENTIFICACAO, PROCEDENCIA, LOTE, ISENCAO/REGISTRO NO M..S/ANVISA. VALIDADE MINIMA 20 MESES APOS EMISSAO DA NF DE ENTREGA. EMBALAGEM SEGURA PARA ARMAZENAMENTO.
Quantidade: 16.390
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Final: 37,0000
Valor Total: 606.430,0000
Situação: Homologado em 22/07/2020 14:27:12 Por: Julio César Ronconi
Nome da Empresa: Centermedi Comércio de Produtos Hospitalares Ltda
Modelo: Unigloves

Item: 0019
Descrição: LUVA PROCEDIMENTO TAMANHO M NAO ESTERIL, CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, INTEGRO E UNIFORME, FORMATOANATOMICO, AMBIDESTRA, LUBRIFICADA COM MATERIAL BIO-ABSORVIVEL, ATOXICO, EM QUANTIDADE ADEQUADA, TALCADA, RESISTENTE A TRACAO, HIPOALERGENICA, DESCARTAVEL, E DEMAIS ESPECIFICACOES CONFORME NBR VIGENTE ATUAL, PORTARIA 233 DE 30/06/08 , EMBALADA EM CAIXA COM 100 UNIDADES CONTENDO DADOS DE IDENTIFICACAO, PROCEDENCIA, LOTE, ISENCAO/REGISTRO NO M..S/ANVISA. VALIDADE MINIMA 20 MESES APOS EMISSAO DA NF DE ENTREGA. EMBALAGEM SEGURA PARA ARMAZENAMENTO.
Quantidade: 18.380
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Final: 37,0000
Valor Total: 680.060,0000
Situação: Homologado em 22/07/2020 14:27:12 Por: Julio César Ronconi
Nome da Empresa: Centermedi Comércio de Produtos Hospitalares Ltda
Modelo: Unigloves

Item: 0020
Descrição: LUVA PROCEDIMENTO TAMANHO P NAO ESTERIL, CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, INTEGRO E UNIFORME, FORMATOANATOMICO, AMBIDESTRA, LUBRIFICADA COM MATERIAL BIO-ABSORVIVEL, ATOXICO, EM QUANTIDADE ADEQUADA, TALCADA, RESISTENTE A TRACAO, HIPOALERGENICA, DESCARTAVEL, E DEMAIS ESPECIFICACOES CONFORME NBR VIGENTE ATUAL, PORTARIA 233 DE 30/06/08 , EMBALADA EM CAIXA COM 100 UNIDADES CONTENDO DADOS DE IDENTIFICACAO, PROCEDENCIA, LOTE, ISENCAO/REGISTRO NO M..S/ANVISA. VALIDADE MINIMA 20 MESES APOS EMISSAO DA NF DE ENTREGA. EMBALAGEM SEGURA PARA ARMAZENAMENTO.
Quantidade: 20.920
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Final: 37,0000
Valor Total: 774.040,0000
Situação: Homologado em 22/07/2020 14:27:12 Por: Julio César Ronconi
Nome da Empresa: Centermedi Comércio de Produtos Hospitalares Ltda
Modelo: unigloves

Item: 0021
Descrição: LUVA PROCEDIMENTO TAMANHO PP NAO ESTERIL, CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, INTEGRO E UNIFORME, FORMATOANATOMICO, AMBIDESTRA, LUBRIFICADA COM MATERIAL BIO-ABSORVIVEL, ATOXICO, EM QUANTIDADE ADEQUADA, TALCADA, RESISTENTE A TRACAO, HIPOALERGENICA, DESCARTAVEL, E DEMAIS ESPECIFICACOES CONFORME NBR VIGENTE ATUAL, PORTARIA 233 DE 30/06/08 , EMBALADA EM CAIXA COM 100 UNIDADES CONTENDO DADOS DE IDENTIFICACAO, PROCEDENCIA, LOTE, ISENCAO/REGISTRO NO M..S./ANVISA. VALIDADE MINIMA 20 MESES APOS EMISSAO DA NF DE ENTREGA. EMBALAGEM SEGURA PARA ARMAZENAMENTO.
Quantidade: 15.990
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Final: 37,0000
Valor Total: 591.630,0000
Situação: Homologado em 22/07/2020 14:27:12 Por: Julio César Ronconi
Nome da Empresa: Centermedi Comércio de Produtos Hospitalares Ltda
Modelo: Unigloves

Item: 0025
Descrição: MÁSCARA CIRÚRGICA TRIPLA COM ELÁSTICO. CONFECCIONADA EM NÃO TECIDO, COM 3 DOBRAS, TRIPLA CAMADA COM FILTRO PROPORCIONANDO UMA BFE (EFICIÊNCIA DE FILTRAÇÃO BACTERIANA) MAIOR QUE 95% CAMADAS SOLDADAS ELETRONICAMENTE POR ULTRASSOM. CAIXA COM NO MINIMO 50 UNIDADES, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, VALIDADE E NÚMERO DO LOTE. APRESENTAR RESPONSABILIDADE TECNICO E ATENDER RDC 379/2020
Quantidade: 593.040
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Final: 0,4500
Valor Total: 266.868,0000
Situação: Homologado em 22/07/2020 14:27:12 Por: Julio César Ronconi
Nome da Empresa: Gpack Eco Embalagens Ltda
Modelo: Máscara Cirúrgica Descartável

Item: 0026
Descrição: MASCARA CIRURGICA TRIPLA COM TIRAS E/OU ELASTICO: COMPOSICAO ANTI-ALERGICA, TEXTURA SUAVE COR BRANCA, TAMANHO ADEQUADO, ABRANGENDO TODA REGIAO MENTO- NASAL, AMOLDADOR PARA CONTORNO DO NARIZ COM ELEMENTO METALICO, FACIL ADAPTACAO A ANATOMIA NASAL, TIRAS E/OU ELASTICO RESISTENTES, PERMITE O MOVIMENTO INSPIRACAO/EXPIRACAO SEM PRODUZIR SUFOCAMENTO, POSSUI COMPROVACAO DE EFICIENCIA DE FILTRAGEM (EFB > 90%). ISENTA DE FIBRA DE VIDRO. CAIXA DE PAPELAO CONTENDO 50 PECAS, ABERTURA OVAL NA PARTE SUPERIOR DA CAIXA, PICOTADA, PERMITINDO RETIRADA INDIVIDUAL DAS MASCARAS. IDENTIFICACAO DE FACIL LEITURA CONSTANDO: NOME DO FABRICANTE, TAMANHO, LOTE, VALIDADE E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE/ANVISA.
Quantidade: 793.040
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Final: 1,5200
Valor Total: 1.205.420,8000
Situação: Homologado em 22/07/2020 14:27:12 Por: Julio César Ronconi
Nome da Empresa: Maycon Will Eireli EPP
Modelo: Nobre

Item: 0027
Descrição: MASCARA FACIAL COM FILTRO - RESPIRADOR COM FILTRO CLASSE PFF-2, APRESENTANDO EFICIENCIA DE FILTRACAO SUPERIOR A 94% CONTRA A PENETRACAO DE AEROSSOIS PARTICULADOS NAO OLEOSOS E EFICIENCIA DE FILTRACAO BACTERIOLOGICA (EFB) SUPERIOR A 99% , COM BARREIRA CONTRA FLUIDOS E PARTICULAS GRANDES DE GOTICULA, DESCARTAVEL, PURIFICADOR DE AR TIPO PECA SEMIFACIAL PARA PARTICULAS, DE USO INDIVIDUAL, FORMATO ANATOMICO, TIPO CONCHA OU BICO DE PATO, FACIL AJUSTE FACIAL, VEDACAO ADEQUADA, TAMANHO REGULAR, PEQUENO, COM UM CLIPE NASAL PARA AJUSTE NO NARIZ COM PROTECAO INTERNA E COM DOIS TIRANTES ELASTICOS PARA UMA MELHOR FIXACAO DE ACORDO COM A NORMA ABNT/NBR 13698/1996, ATENDER NORMAS VIGENTES DE EPI E CERTIFICADO DE APROVACAO (CA) E ISENCAO/ REGISTRO NO M.S./ANVISA, EMBALAGEM UNITARIA CONSTANDO VALIDADE, LOTE, FABRICANTE, RESP. TECNICO. VALIDADE MINIMA 20 MESES APOS EMISSAO DA NF DE ENTREGA.
Quantidade: 94.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Final: 2,9900
Valor Total: 281.658,0000
Situação: Homologado em 22/07/2020 14:27:12 Por: Julio César Ronconi
Nome da Empresa: EPINET INDUSTRIA E COMERCIO DE EPIS EIRELI
Modelo: MASCARA FACIAL COM FILTRO PFF2

Item: 0028
Descrição: OCULOS DE PROTEÇÃO DE SOBREPOR AOS OCULOS DE GRAU COM TAMANHO SUFICIENTE QUE SE AJUSTE AO OCULOS GRADUADO, ISENTO DE DISTRORÇÃO DE IMAGEM. CONSTITUIDO DE ARMAÇÃO E VISOR CONFECCIONADOS EM UMA UNICA PEÇA DE POLICARBONATO INCOLOR COM TRATAMENTO ANTI RISCO E ANTIEMBAÇANTE, COM PROTETOR LATERAL E BORDA SUPERIOR COM MEIA PROTEÇÃO NA PARTE FRONTAL E BORDAS, INJETADAS DO MESMO MATERIAL, E HASTES TIPO ESPATULA. AS HASTES CONFECCIONADAS DO MESMO MATERIAL DA ARMAÇÃO E DOTADAS DE PROTEÇÃO LATERAL COM SISTEMA DE VENTILAÇÃO INDIRETA COMPOSTO DE FENDAS E FIXADAS A ARMAÇÃO ATRAVES DE PINOS PLASTICOS.
Quantidade: 5.230
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Final: 5,1000
Valor Total: 26.673,0000
Situação: Homologado em 22/07/2020 14:27:12 Por: Julio César Ronconi
Nome da Empresa: SAUBER MED COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICO-HOSPITALARES LTDA
Modelo: Óculos ampla visão perfurado / válvulado

Item: 0029
Descrição: PAPEL TOALHA PARA USO NA MANIPULAÇÃO DE ALIMENTOS, EXTRA BRANCO, COM 100% DE FIBRAS CELULOSICAS VIRGENS, PAPEL DE ORIGEM NÃO RECICLADA, APRESENTANDO AUSÊNCIA DE PONTOS PRETOS, INTERFOLHADO, GOFRADO, COM 2 DOBRAS, COM ALTA ABSORÇÃO EM DUAS FOLHAS E ALTA RESISTÊNCIA A UMIDADE, MEDINDO NO MÍNIMO 20 CM E NO MÁXIMO 22 CM X NO MÍNIMO 21 CM E NO MÁXIMO 23 CM EM CADA FOLHA, COM GRAMATURA MÍNIMA DE 28 G/ M2, RESISTENTE A TRACÃO DAS MÃOS NA SUA RETIRADA DO PORTA PAPEL TOALHA. O PRODUTO NÃO PODERÁ APRESENTAR ODORES FORTE, DESAGRADÁVEL E/OU NÃO CARACTERÍSTICO E LIBERAR RESÍDUOS DE CELULOSE E APARAS NAS MÃOS. FARDO COM 1250 FOLHAS SEPARADAS EM MAÇOS DE 250 FOLHAS CADA UM
Quantidade: 103.580

Unidade de Fornecimento: Fardo
Valor Final: 11,0200
Valor Total: 1.141.451,6000
Situação: Homologado em 22/07/2020 14:27:12 Por: Julio César Ronconi
Nome da Empresa: A.V. COMERCIO VAREJISTA LTDA ME
Modelo: tayu

Item: 0030
Descrição: SABONETE LÍQUIDO 5000 ML - CREMOSO, NEUTRO, SUPER CONCENTRADO, ESPUMANTE, PH NEUTRO, PEROLADO, FRAGRANCIA DIVERSAS, LIVRE DE CORANTE, DERMATOLOGICO, DILUICAO AUTOMATICA, APRESENTACAO 5 LITROS EM EMBALAGEM EM POLIETILENO NÃO RECICLADA, TAMPA TIPO LACRE ROSCA VEDADA, RESISTENTE, SEGURA DEVIDAMENTE ROTULADA COM IDENTIFICACAO/LOTE, FABRICACAO, RESPONSÁVEL TÉCNICO, ISENCAO/REGISTRO NO M.S.ANVISA. VALIDADE MINIMA DE 20 MESES APOS EMISSAO DE NF DE ENTREGA. ACONDICIONAMENTO EM CAIXA RESISTENTE PARA ARMAZENAMENTO
Quantidade: 4.125
Unidade de Fornecimento: Galão
Valor Final: 12,3600
Valor Total: 50.985,0000
Situação: Homologado em 22/07/2020 14:27:12 Por: Julio César Ronconi
Nome da Empresa: COMERCIAL MULTVILLE LTDA. EPP
Modelo: 5 LITROS

Item: 0031
Descrição: SACO PLÁSTICO PARA LIXO HOSPITALAR CAPACIDADE 100 LITROS, COR BRANCO, SACO PLÁSTICO PARA LIXO HOSPITALAR BRANCO LEITOSO, 100 LITROS PARA USO EM MATERIAL INFECTANTE, TAMANHO MÍNIMO 75 CM LARGURA, 105 CM ALTURA, 010 MICRA, RESISTÊNCIA MÍNIMA 30 KG, VARIAÇÃO ACEITÁVEL DE TAMANHO, RESISTÊNCIA E MICRAGEM 2%, FECHAMENTO POR SOLDA, CONTINUA HOMOGÊNEA E UNIFORME, ATENDER NBR 9191 DA ABNT, CONTER SIMBOLOGIA ATENDENDO A NBR 7.500, ACONDICIONADA EM FARDOS COM MÁXIMO 100 PECAS. CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, LOTE, FABRICAÇÃO, REGISTRO M/S ANVISA.
Quantidade: 197.550
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Final: 0,3300
Valor Total: 65.191,5000
Situação: Homologado em 22/07/2020 14:27:12 Por: Julio César Ronconi
Nome da Empresa: bmi prosper eireli epp
Modelo: ZIBAG

Item: 0032
Descrição: SACO PLÁSTICO PARA LIXO HOSPITALAR CAPACIDADE 50 LITROS, COR BRANCO, SACO PLÁSTICO PARA LIXO HOSPITALAR, BRANCO LEITOSO, 50 LITROS, PARA USO EM MATERIAL INFECTANTE, TAMANHO MÍNIMO 63 CM LARGURA, 80 CM ALTURA, 010 MICRA, RESISTÊNCIA MÍNIMA 15 KG, VARIAÇÃO ACEITÁVEL DE TAMANHO, RESISTÊNCIA E MICRAGEM 2%, FECHAMENTO POR SOLDA, CONTINUA HOMOGÊNEA E UNIFORME, ATENDER NBR 9191 DA ABNT, CONTER SIMBOLOGIA ATENDENDO A NBR 7.500, ACONDICIONADA EM FARDOS COM MÁXIMO 100 PECAS. CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, LOTE, FABRICAÇÃO, REGISTRO M/S ANVISA.
Quantidade: 201.050
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Final: 0,1800
Valor Total: 36.189,0000
Situação: Homologado em 22/07/2020 14:27:12 Por: Julio César Ronconi
Nome da Empresa: A.V. COMERCIO VAREJISTA LTDA ME
Modelo: qualiplax

Item: 0033
Descrição: TERMÔMETRO DIGITAL INFRAVERMELHO DE TESTA, FAIXA DE MEDIÇÃO DE TEMPERATURA: 34,0°C A 42,2°C PRECISÃO: ±0,3°C (DENTRO DA FAIXA DE MEDIÇÃO) UTILIZA BATERIA/PILHA DE LÍTIO, REGISTRO NA ANVISA
Quantidade: 1.917
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Final: 179,9000
Valor Total: 344.868,3000
Situação: Homologado em 22/07/2020 14:27:12 Por: Julio César Ronconi
Nome da Empresa: PLENO DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo: INC.TIV

Item: 0034
Descrição: TOUCA HOSPITALAR HIPOALERGÊNICA, ATÓXICA, INODORA, UNISSEX GORRO SANFONADO, CONFECCIONADO EM TECIDO NÃO TECIDO (TNT), GRAMATURA MÍNIMA 20G/M2, COR BRANCA,FORMATO ARREDONDADO E COM ELÁSTICO EM TODA A SUA EXTENSÃO, QUE GARANTA A PROTEÇÃO DOS CABELOS SEM COMPRIMIR ORELHAS E TESTA. TAMANHO ÚNICO. DESCARTÁVEL. PACOTE COM 100 UNIDADES CONTENDO IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, Nº DE LOTE, PRAZO DE VALIDADE.
Quantidade: 524.620
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Final: 0,1300
Valor Total: 68.200,6000
Situação: Homologado em 22/07/2020 14:27:12 Por: Julio César Ronconi
Nome da Empresa: Maycon Will Eireli EPP
Modelo: Nobre

Julio César Ronconi
Autoridade Competente